(a) pag. 16.

(b) Lege FINETII in DOLET. Oratiõ argument.

(c) Is fuit PETRUS PINACHIUS, uti postea constabit.

(d) Lege DOLET. Oration. secund. p.

27.

(e) p. 28 & 29.

(f) p. 31.

(g) p. 34. 35. 36.

in vincula conjici jube — Tribuisti utrò, quod unum molior, nempe ut ad Ciceronianum dicendi genus mea scribendi ratio directa formatàque videatur. — Non tamen in eà sum sententià, ut nullum præter CICERONEM nobis legendum putem. — (a) Paupertatem, tenues opes, exiguas facultates, generis obscuritatem humilitatèmq; mihi ut vitium objicit. — Tamen non sum sordido aut infimo genere, sed honesto & splendido loco natus, iisque procreatus parentibus, quibus etsi defuit familiæ vetustas, ordinis amplissimi dignitas — prosper tamen & æquabilis perpetuusque status fuit, & secundus vitæ sinè ullâ offensione cursus. — Rursus morosum me & omnia stomachantem, SYMONIS VILLANOVANI consuetudine ab adolescentulo factum argumentatur. — Me SYMONIS VILLANOVANI defendendi laudandique onere liberavit epistolarum suarum testimonio (b) CHRISTOPHORUS LONGOLIUS; quibus quam non illi & morum suavitate & doctrinæ magnitudinem verè impensèque tribuit? — VILLANOVANO, quicquid in eloquentiæ facultate profeci, aut si quid in me est artis oratoriæ, quod scio quàm sit exiguum, ingenuè acceptum refero, nonnullam vitæ gravitatem ab illa mihi insitam adjunctamque agnosco, morosum me illius consuetudine factum constanter mehercule nego. — (c) Luctuosam pugnam opponit, in quâ Franciscus Valesius rex Galliæ in hostium manus venit. — Grave fuisse Gallis illud vulnus non inficiabor: quod tamen sempiternas atque immortales Gallorum laudes nullo modo obscuret. &c. — (d) Quæ laus humanitatis: quæ comitatis existimatio, quæ morum suaviū fama Tholosæ debeatur, indicavit proximè regis Galli tam subitus ab hac urbe discessus. — Fugavit hinc Gallos humanitatis lumina Tholosæ rusticitas, asperitas, barbaries, ineptiæ. — Ad id me odii adduxit anno uno Tholosæ barbaries, quod nec tempus ullum extinguet, nec vitæ finis comprimet. — Res hinc postulat, ut Tholosæ scævitæ & crudelitatis incredibilia exempla proferam. — Jam ad rem venio. — Compertum habetis, quò quisque sensu acrior & doctrinâ ornatior politiôrque censeatur, eò vehementiùs confestim apud pravâ mente homines in Lutherana hæresis suspicionem venire. — Quam ansam infiniti sui in doctos odii profundendi noctæ Tholosanæ furie, quos eruditionis ingenique commendatione illustres pessundare non omnino contenderunt? — Videor meum ab illis nomen inter Lutheranos relatum spectare. Horum calumniæ astipulatorem & subscriptorem se futurum conviciator noster annuit. — At sic vobis de me persuadete, nihil me minus quàm iniquam & impiam hæreticorum pertinaciam sequi, nihil me acerbius ac pejus isto quorundam novarum disciplinarum studio cupiditatèque odisse, nihil apud me omni ex parte damnatius. Nempe ita ego sum ut multis jam sæculis inductam, & quasi per manus nobis à sanctissimis religiosissimisque persuasionis nostræ heroibus traditam, atque jure moreque majorum